
   
 

 
 

 
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 
e-pasts: dome@limbazi.lv 

 
DOMES SĒDE PROTOKOLS  

Nr.7 
 
Limbažos 2011.gada 28.aprīlī 
 
Sēde sasaukta plkst.15.00. 
Sēdi atklāj plkst.15.00. 
 
 
Darba kārtība:    
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.03.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par sociālo dzīvokļu īres līguma termiņu pagarināšanu (Limbažu pilsēta). 
3. Par dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu G.Oliņam. 
4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Jaunā ielā. 
5. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu A.Bērziņam. 
6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Dārza ielā. 
7. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu V.Krūmiņai. 
8. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Katvaru pagastā. 
9. Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, izīrēšanu A.Vasiļjevam. 
10. Par Aļonas Korotkovas iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu 

pilsēta). 
11. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas izveidošana un 

nolikuma projekta apstiprināšanu. 
12. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktora 

iecelšanu amatā un amata algas noteikšanu. 
13. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku vasaras periodā. 
14. Par Limbažu novada jauniešu domes nolikuma projekta apstiprināšanu. 
15. Par Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendiju piešķiršanas nolikuma 

projekta apstiprināšanu. 
16. Par Pāles novadpētniecības muzeja nolikuma projekta apstiprināšanu. 
17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 
publicēšanu. 

18. Par projekta „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana 
Limbažu 1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā” identifikācijas numuru. 

19. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 „Limbažu 
vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai. 

20. Par projekta ideju izvirzīšanu aktivitātes „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” 
ietvaros. 



2 
 
21. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa 

nolikuma projekta un konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 
22. Par dalību Valsts izglītības attīstības aģentūras izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 

konkursā. 
23. Par uzņēmējdarbības atbalsta centra izveidi Limbažu novadā. 
24. Par projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa būvniecība 

un apsaimniekošana” īstenošanu. 
25. Par atteikšanos no apstiprinātā projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes 

pagasta Mandegu ciemā” īstenošanas. 
26. Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Katrīna”. 
27. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības finansējumu 

SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” projekta apstiprināšanu. 
28. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 
organizācijām) projekta apstiprināšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu. 

30. Par finansējumu biedrībai „Vidzemes zvejnieku biedrība”. 
31. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 
32. Par telpu nomu Vecā Sārmes ielā 10, Limbažos. 
33. Par SIA „REĀLIJA” iesniegumu par telpu nomas maksas samazināšanu. 
34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pētergaiļi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 
35. Par pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 

2640 atsavināšanu pārdodot par brīvu cenu. 
36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 1, Limbažos, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu projekta apstiprināšanu. 
37. Par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas komisijas 

izveidošanu. 
38. Par atļauju A.Smalkajai-Francei savienot amatus. 
39. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 014 0198, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu. 
40. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 014 0200, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu. 
41. Par adresācijas sakārtošanu nekustamajiem īpašumiem Miera ielā, Limbažos, Limbažu 

novadā. 
42. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem Valmieras ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā. 
43. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Abrenes ielā, Skultē, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 
44. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

(„Mālīši - 1”, Viļķenes pagasts). 
45. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.421, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Rudmiešu iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0186, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Rudmiešu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

46. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Rudmiešu ielā, Skultē, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā. 

47. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Lejaslielvīkuļi”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā. 



3 
 
48. Par adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai TP-4215, Limbažos, Limbažu novadā 

(Jaunā iela 16A, Limbaži, Limbažu novads). 
49. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam – ēkai „Kastaņkalnos”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 
50. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.84, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Kraujas iela 26, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads). 
51. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kupicas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā. 
52. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Universitātes masīvā ar Nr.135, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Universitātes iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4460, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Universitātes iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

53. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.marta lēmumā „Par zemes ierīcības 
projekta „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 
80.§). 

54. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra lēmumā „Par nosaukuma 
piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā, Limbažu novadā („Lielkalni”, 
Umurgas pagasts)” (protokols Nr.18, 51.§). 

55. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Auniņi”, kadastra apzīmējums 
6684 001 0107, Vidrižu pagasts, Limbažu novads. 

56. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, 
Limbažu novadā. 

57. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Jūras ielā 52A, Limbažos, 
Limbažu novadā. 

58. Par nekustamā īpašuma „Kupenas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
59. Par nekustamā īpašuma „Krieviņi-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
60. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam „Pukšas”, Limbažos, 

Limbažu novadā. 
61. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Cēsu ielā 

gruntsgabals Nr.275, Limbažos, Limbažu novadā. 
62. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Cēsu ielā 

gruntsgabals Nr.185 un Nr.185A, Limbažos, Limbažu novadā. 
63. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam „Duntes Urdziņas”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 
64. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu daļai zemes gabala Ozolaines ielā 2, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
65. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Burtnieku ielā 

gruntsgabals Nr.163F, Limbažos, Limbažu novadā. 
66. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem nekustamam īpašumam ar kadastra Nr.6601 012 

0030, gruntsgabali Nr.83F, 84F, 121F, Cēsu ielā 31, Limbažos, Limbažu novadā. 
67. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols 
Nr.5, 45.§). 

68. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 6601 008 0105, 6601 008 0106, 
6601 008 0124 un 6601 007 0128, Limbažos, Limbažu novadā piekritību pašvaldībai. 

69. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Apsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 
iznomāšanu. 

70. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Zariņi”, apzīmējums kadastrā 6664 010 0177, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

71. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Zeme pie Gobām”, apzīmējums kadastrā 6668 001 
0458, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 



4 
 
72. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ozolaines dārziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā iznomāšanu. 
73. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Mazstrautmaļi”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā iznomāšanu. 
74. Par zemes īpašuma Limbažu novada, Vidrižu pagasta „Lejaslauči” platības precizēšanu. 
75. Par zemes īpašuma Limbažu novada, Umurgas pagasta „Blompauguri” platības precizēšanu. 
76. Par zemes gabalu Robežu ielā 1A, Limbažos. 

 
 
Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 
 
Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 
 
Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars 
KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Gints ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis 
ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 
 
Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS (ārzemēs), Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, 
Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS (slims). 
 
Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu 
novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības 
juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 
plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības 
izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts 
IELEJA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 
novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu pilsētas pārvaldes 
saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada pašvaldības jaunatnes lietu 
speciālists Liene ČEČIŅA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, Limbažu pagasta 
pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Limbažu 
pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 
KĀRNUPE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pisētas iedzīvotājs 
Juris KOCIŅŠ, „Sports Limbažu novadam” valdes loceklis Normunds GREIZIS, Limbažu 
1.vidusskolas direktore Ineta ZARIŅA, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Ineta AIZPURVA, 
LIZDA Limbažu starpnovadu arodorganizācijas priekšsēdētāja Edīte KAIMIŅA, Limbažu 
sākumskolas direktora amata kandidāts Ainārs LINIŅŠ, SIA „REĀLIJA” pārstāve Ināra SĀRE, 
SIA „REĀLIJA” valdes priekšsēdētāja Sanita ALEKSĀNE, Limbažu televīzijas raidījumu 
producente Ligita IVANOVA, P/a „ALDA” direktors Jānis REMESS. 
 
 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Steģeri”, kadastra 
apzīmējums 6664 005 0128, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izsniegšanu R.Zemiķei. 
3. Par politiski represētās personas statusa piešķiršanu V.Pastoram. 
4. Par nomas izsoles noteikumiem nekustamajam īpašumam Ārciema veikals, „Antoni”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads. 
5. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgās redakcijas 

apstiprināšanu. 



5 
 

6. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un  dalību ERAF 3.4.1.1. aktivitātes 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 
2000”.”. 

 
 

Dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.03.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 
2. Par sociālo dzīvokļu īres līguma termiņu pagarināšanu (Limbažu pilsēta). 
3. Par dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu G.Oliņam. 
4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Jaunā ielā. 
5. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu A.Bērziņam. 
6. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Dārza ielā. 
7. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu V.Krūmiņai. 
8. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Katvaru pagastā. 
9. Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, izīrēšanu A.Vasiļjevam. 
10. Par Aļonas Korotkovas iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu 

pilsēta). 
11. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas izveidošana 

un nolikuma projekta apstiprināšanu. 
12. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktora 

iecelšanu amatā un amata algas noteikšanu. 
13. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu 

darba laiku vasaras periodā. 
14. Par Limbažu novada jauniešu domes nolikuma projekta apstiprināšanu. 
15. Par Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendiju piešķiršanas 

nolikuma projekta apstiprināšanu. 
16. Par Pāles novadpētniecības muzeja nolikuma projekta apstiprināšanu. 
17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 
publicēšanu. 

18. Par projekta „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes 
nodrošināšana Limbažu 1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā” identifikācijas numuru. 

19. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 
„Limbažu vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai. 

20. Par projekta ideju izvirzīšanu aktivitātes „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 
attīstībai” ietvaros. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa 
nolikuma projekta un konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

22. Par dalību Valsts izglītības attīstības aģentūras izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 
konkursā. 

23. Par uzņēmējdarbības atbalsta centra izveidi Limbažu novadā. 
24. Par projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa 

būvniecība un apsaimniekošana” īstenošanu. 
25. Par atteikšanos no apstiprinātā projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Skultes pagasta Mandegu ciemā” īstenošanas. 
26. Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Katrīna”. 



6 
 

27. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 
finansējumu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” projekta apstiprināšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un 
reliģiskajām organizācijām) projekta apstiprināšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu. 

30. Par finansējumu biedrībai „Vidzemes zvejnieku biedrība”. 
31. Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 
32. Par telpu nomu Vecā Sārmes ielā 10, Limbažos. 
33. Par SIA „REĀLIJA” iesniegumu par telpu nomas maksas samazināšanu. 
34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pētergaiļi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 
35. Par pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 

2640 atsavināšanu pārdodot par brīvu cenu. 
36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 1, Limbažos, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu projekta apstiprināšanu. 
37. Par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izveidošanu. 
38. Par atļauju A.Smalkajai-Francei savienot amatus. 
39. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 014 0198, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu. 
40. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 014 0200, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu. 
41. Par adresācijas sakārtošanu nekustamajiem īpašumiem Miera ielā, Limbažos, Limbažu 

novadā. 
42. Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem Valmieras ielā 1A, Limbažos, Limbažu 

novadā. 
43. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Abrenes ielā, Skultē, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 
44. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

(„Mālīši - 1”, Viļķenes pagasts). 
45. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.421, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā (Rudmiešu iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 
un nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0186, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Rudmiešu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

46. Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Rudmiešu ielā, Skultē, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā. 

47. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Lejaslielvīkuļi”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā. 

48. Par adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai TP-4215, Limbažos, Limbažu 
novadā (Jaunā iela 16A, Limbaži, Limbažu novads). 

49. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam – ēkai „Kastaņkalnos”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā. 

50. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.84, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Kraujas iela 26, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu 
novads). 

51. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kupicas”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā. 



7 
 

52. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Universitātes masīvā ar Nr.135, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Universitātes iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 
un nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4460, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Universitātes iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads). 

53. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.marta lēmumā „Par zemes 
ierīcības projekta „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu” 
(protokols Nr.6, 80.§). 

54. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra lēmumā „Par 
nosaukuma piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
(„Lielkalni”, Umurgas pagasts)” (protokols Nr.18, 51.§). 

55. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Auniņi”, kadastra 
apzīmējums 6684 001 0107, Vidrižu pagasts, Limbažu novads. 

56. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, 
Limbažu novadā. 

57. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Jūras ielā 52A, Limbažos, 
Limbažu novadā. 

58. Par nekustamā īpašuma „Kupenas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
59. Par nekustamā īpašuma „Krieviņi-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali. 
60. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam „Pukšas”, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
61. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Cēsu ielā 

gruntsgabals Nr.275, Limbažos, Limbažu novadā. 
62. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Cēsu ielā 

gruntsgabals Nr.185 un Nr.185A, Limbažos, Limbažu novadā. 
63. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam „Duntes Urdziņas”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 
64. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu daļai zemes gabala Ozolaines ielā 2, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
65. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Burtnieku ielā 

gruntsgabals Nr.163F, Limbažos, Limbažu novadā. 
66. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem nekustamam īpašumam ar kadastra Nr.6601 

012 0030, gruntsgabali Nr.83F, 84F, 121F, Cēsu ielā 31, Limbažos, Limbažu novadā. 
67. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols 
Nr.5, 45.§). 

68. Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 6601 008 0105, 6601 008 
0106, 6601 008 0124 un 6601 007 0128, Limbažos, Limbažu novadā piekritību 
pašvaldībai. 

69. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Apsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 
iznomāšanu. 

70. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Zariņi”, apzīmējums kadastrā 6664 010 0177, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

71. Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Zeme pie Gobām”, apzīmējums kadastrā 6668 
001 0458, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

72. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ozolaines dārziņi”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā iznomāšanu. 

73. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Mazstrautmaļi”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu. 

74. Par zemes īpašuma Limbažu novada, Vidrižu pagasta „Lejaslauči” platības precizēšanu. 
75. Par zemes īpašuma Limbažu novada, Umurgas pagasta „Blompauguri” platības 

precizēšanu. 
76. Par zemes gabalu Robežu ielā 1A, Limbažos. 



8 
 

77. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Steģeri”, kadastra 
apzīmējums 6664 005 0128, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

78. Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izsniegšanu R.Zemiķei. 
79. Par politiski represētās personas statusa piešķiršanu V.Pastoram. 
80. Par nomas izsoles noteikumiem nekustamajam īpašumam Ārciema veikals, „Antoni”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads. 
81. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgās redakcijas 

apstiprināšanu. 
82. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un  dalību ERAF 3.4.1.1. aktivitātes 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 
2000”. 
 

 
1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.03.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 24.03.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 
zināšanai. 
 

 
2.§ 

Par sociālo dzīvokļu īres līguma termiņu pagarināšanu (Limbažu pilsēta) 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un domes Deklarētās 
dzīves vietas deklarēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumiem, 
pamatojoties uz likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem Limbažos, 
Valmieras ielā 1a ar: 
1.1. Sintiju Zeidmani; 
1.2. Āriju Laiviņu; 
1.3. Leontīni Knoku; 
1.4. Romānu Tiščeno un Gennādiju Tiščenko; 
1.5. Danu Sokolovsku; 
1.6. Rutu Gruzdiņu; 
1.7. Mirdzu Lapiņu; 
1.8. Rasmu Pavlovu; 
1.9. Saulcerīti Laksbergu; 
1.10. Aivi Gruzdiņu; 
1.11. Mildu Troicu; 
1.12. Maritu Rimašu. 



9 
 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
3.§ 

Par dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu G.Oliņam 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izīrēt dzīvokli Limbažos, Limbažu novadā, Gintam Oliņam. 
2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Gintu Oliņu, par dzīvokļa Limbažos, 
Limbažu novadā, īrēšanu (1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt Gintu Oliņu no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja pirmās kārtas uzskaitē 
ar uzskaites kārtas Nr.28). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Jaunā ielā 

 Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.pantu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Jaunā ielā, Limbažos, Limbažu 

novadā. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



10 
 

5.§ 
Par sociālā dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu A.Bērziņam 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par Sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Izīrēt sociālo dzīvokli Limbažos, Limbažu novadā, Alfrēdam Bērziņam. 
2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Alfrēdu Bērziņu, par sociālā dzīvokļa 
Limbažos, Limbažu novadā, īrēšanu (2 istabas, 2 personas). 

3. Noņemt Alfrēdu Bērziņu no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja uzskaitē sociālo 
dzīvokļu izīrēšanai ar uzskaites kārtas Nr.33). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
6.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Dārza ielā 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.pantu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Dārza ielā, Limbažos, Limbažu 

novadā. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

7.§ 
Par sociālā dzīvokļa Limbažos, izīrēšanu V.Krūmiņai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 



11 
 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz likuma „Par Sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 
1. Izīrēt sociālo dzīvokli, Limbažos, Limbažu novadā, Valentīnai Krūmiņai. 
2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Valentīnu Krūmiņu, par sociālā dzīvokļa 
Limbažos, Limbažu novadā, īrēšanu (1 istaba, 1 persona). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas brīža 
Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Katvaru pagastā 

 Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 
iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 4.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Inārai Duksei. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

9.§ 
Par sociālā dzīvokļa Katvaru pagastā, izīrēšanu A.Vasiļjevam 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, iesniegumu 
un tam pievienotajiem dokumentiem – Limbažu rajona Tautas deputātu padomes izpildkomitejas 
lēmumu, Katvaru pagasta bāriņtiesas izziņu, Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta 
izziņu par atbilstību trūcīgās ģimenes statusam, pamatojoties uz likuma „Par Sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 



12 
 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli, Katvaru pagastā, Limbažu novadā Aleksandram Vasiļjevam. 
2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ināru Duksi noslēgt sociālo dzīvokļu īres 

līgumu uz 6 mēnešiem ar Aleksandru Vasiļjevu par sociālā dzīvokļa, Katvaru pagastā, 
Limbažu novadā, īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Inārai Duksei. 
4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas brīža 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

10.§ 
Par Aļonas Korotkovas iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu 
pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 
iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 9.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmās daļas 3.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Uzņemt Aļonu Korotkovu sociālo dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē ar uzskaites kārtas 
Nr.54. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas izveidošana 
un nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma ,,Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 
21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 23.panta otro daļu un Vispārējās izglītības 
likuma 7.panta pirmo daļu, 9.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 1 (Juris Žūriņš), NOLEMJ: 
 

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādi – Limbažu sākumskolu. 
2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas 

nolikuma projektu (pielikumā). 
3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai veikt normatīvajos aktos noteiktās 

darbības izglītības iestādes reģistrēšanai. 



13 
 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
   

12.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktora 
iecelšanu amatā un amata algas noteikšanu 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 30.panta ceturto 
daļu un Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 1 (Juris Žūriņš), 
NOLEMJ: 

 
1. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas direktoru 

iecelt Aināru Liniņu, nosakot amatalgu Ls 800,00 (astoņi simti lati) mēnesī. 
2. Noteikt, ka A.Liniņš darba pienākumus uzsāk ar 2011.gada 16.maiju. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 
 

 
13.§ 

Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu 
darba laiku vasaras periodā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā (pielikumā vasaras darba režīms). 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas 

vadītājai Gaļinai Karpovai. 
 

 
14.§ 

Par Limbažu novada jauniešu domes nolikuma projekta apstiprināšanu 
Ziņo L.Čečiņa, debatēs piedalās V.Ābele 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmās daļas 
2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



14 
 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada jauniešu domes nolikuma projektu (pielikumā). 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas 

vadītājai G.Karpovai. 
 

 
15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendiju piešķiršanas 
nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo 
daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 1 (Juris Žūriņš), NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu stipendiju piešķiršanas 
nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 
Blumeram. 

 
 

16.§ 
Par Pāles novadpētniecības muzeja nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Pāles 
novadpētniecības muzeja vadītājas Lienes Noriņas-Šeikinas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Muzeju likuma 10.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

apstiprināt Pāles novadpētniecības muzeja nolikuma projektu (pielikumā). 
 
 

17.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” precizēšanu un 
publicēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, un ar Reģionālas 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) izvērtējumu un norādījumiem par Limbažu 
novada pašvaldības 2011.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Grozījumi Limbažu 
novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera 



15 
 
ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi””, dome konstatē, ka saistošajos 
noteikumos precizējums noteikumu 2.punkts, jo normatīvie akti neparedz tiesības pašvaldībām 
saistošajos noteikumos reglamentēt atļauju izsniegšanas kārtību kuģošanas līdzekļu izmantošanai 
publiskā ūdenstilpē. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un 
septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Vaira Ābele), NOLEMJ: 

 
1. Precizēt Limbažu novada 2011.gada 27.janvāra saistošos noteikumus Nr.1 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu 
Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi””: 
1.1. Precizēt saistošo noteikumu 1.punktu, izsakot šādā redakcijā: 
 „1.  Izteikt saistošo noteikumu punktu 3.2. šādā redakcijā: 
 „3.2. Limbažu Lielezerā atļauts izmantot kuģošanas līdzekļus, kas aprīkoti ar 

mehānisko dzinēju (t.sk. ūdensmotocikli, motorlaivas, kuteri).”. 
1.2. Izslēgt saistošo noteikumu 2.punktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikuma) triju dienu laika 
pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem un to paskaidrojuma rakstu 
publicēt Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 
pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 
pagastu pārvaldēs. 

 
 

18.§ 
Par projekta „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes 
nodrošināšana Limbažu 1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā” identifikācijas numuru 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
nepieciešamību precizēt  2010.gada 27.maija Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā 
„Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016 
„Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Limbažu 
1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā” realizēšanai” (protokols Nr.11, 5.§) norādīto projekta 
identifikācijas numuru, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Precizēt 27.05.2010. Limbažu novada pašvaldības domes sēdes lēmumā „Par ilgtermiņa 
kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016 
„Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Limbažu 
1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā” realizēšanai” (protokols Nr.11, 5.§) norādīto 
projekta identifikācijas numuru. 

2. Precizētais projekta „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes 
nodrošināšana Limbažu 1.vidusskolā un Limbažu 2.vidusskolā” identifikācijas 
Nr.3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA/109. 

3. Iesniegt precizēto projekta identifikācijas numuru Valsts kasē, kur tika ņemts ilgtermiņa 
kredīts. 



16 
 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

19.§ 
Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 „Limbažu 
vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 
ilgtermiņa kredīta ņemšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 
„Limbažu vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu un 21.panta 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un 
„Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 „Limbažu vēsturiskā 

centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai Valsts kasē LVL 210 000 (divi simti 
desmit tūkstoši  lati) vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto 
kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2012.gada 31.decembrim 
un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju A.Legzdiņu parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
 
 

20.§ 
Par projekta ideju izvirzīšanu aktivitātes „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 
attīstībai” ietvaros 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Legzdiņš, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par „Limbažu novada pašvaldības 
attīstības programmas 2011. – 2017.gadam” apstiprināšanu 2011.gada 1.aprīļa Koordinācijas 
padomes sēdē un nepieciešamību izvirzīt projekta ideju finansējuma saņemšanai aktivitātes 
„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12. un 15.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam M.Beļauniekam sadarbībā ar Limbažu 

novada pašvaldības Attīstības nodaļu iesniegt priekšlikumus projektu idejām, kuras būtu 
realizējamas saskaņā ar Ministru kabineta 14.09.2010. noteikumiem Nr.843 „Noteikumi 
par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 
3.6.2.1.aktivitāti „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”” Teritorijas attīstības 
komitejai šā gada maijā. 

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības 
nodaļas vadītāju Ģ.Ieleju. 

 



17 
 

21.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa 
nolikuma projekta un konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu par Limbažu novada pašvaldības 
finansētā nevalstisko organizāciju projekta konkursa nolikuma apstiprināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 
61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu 

konkursa nolikuma projektu (pielikumā). 
2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības finansētā nevalstisko organizāciju projektu 

konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Aigars Legzdiņš (Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs); 
2.2. Komisijas locekļi:  

2.2.1. Dace Romberga (Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 
koordinatore); 

2.2.2. Salvis Legzdiņš (Limbažu novada pašvaldības deputāts); 
2.2.3. Ivars Birzgalis (Limbažu novada konsultatīvās uzņēmēju padomes 

priekšsēdētājs); 
2.2.4. Regīna Tamane (Laikraksta „Auseklis” redaktore). 

2.3. Komisijas sekretāre: Līva Tauriņa (Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 
attiecību speciāliste).  

3. Izsludināt projektu konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada pašvaldības mājas 
lapā, laikrakstā „Auseklis” un izdevumā „Limbažu novada ziņas”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
pirmais vietnieks Gints Rožkalns. 

 

22.§ 
Par dalību Valsts izglītības attīstības aģentūras izsludinātajā projektu pieteikumu atklātā 
konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu par dalību darbības programmas 
„Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.2.2.4.2. apakšaktivitātes „Atbalsta pasākumu 
īstenošana jauniešu sociālās atstumtības riska samazināšanai un jauniešu ar funkcionālajiem 
traucējumiem integrācijai izglītībā” projektu pieteikumu atklātā konkursā, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu 15.panta pirmās daļas 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 



18 
 

1. Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas direktorei Vairai Ābelei 
sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu sagatavot projekta 
pieteikumu „Sociālās atstumtības riskam pakļauto skolēnu atbalsta un iekļaujošās 
izglītības pasākumi Limbažu novadā” iesniegšanai Sabiedrības integrācijas fondā līdz 
2011.gada 27.maijam. 

2. Noteikt, ka projekta budžets nepārsniedz Ls 150 000, kas 100% apmērā tiek finansēts no 
Eiropas sociālā fonda. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 
Blumers. 

 
  

23.§ 
Par uzņēmējdarbības atbalsta centra izveidi Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta 10.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt ieceri izveidot Limbažu novadā uzņēmējdarbības atbalsta centru (UAC). 
2. Izvērtēt iespējas UAC izveidē sadarboties ar SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un 

izglītības centra” Limbažu konsultāciju biroju. 
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai izskatīt iespējas UAC izveidošanai 

piesaistīt ES strukturālo fondu vai citu finanšu instrumentu finansējumu. 
4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītāju Ģ.Ieleju. 
 
 

24.§ 
Par projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa 
būvniecība un apsaimniekošana” īstenošanu 

Ziņo Ģ.Ieleja 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par Limbažu pilsētas 
daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa būvniecību un apsaimniekošanu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Sagatavot un iesniegt Latvijas Olimpiskajā komitejā līdz 2011.gada 6.maijam projekta 
„Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa būvniecība un 
apsaimniekošana” izveides pamatojumu. 

2. Sagatavot un iesniegt LR Izglītības un zinātnes ministrijā līdz 2011.gada 1.jūnijam 
projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa būvniecība 
un apsaimniekošana” izveides pamatojumu un nepieciešamo dokumentāciju valsts 
galvojuma saņemšanai atbilstoši 2010.gada 1.jūnija Ministru kabineta noteikumiem 
Nr.501 „Kārtība, kādā gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā iekļauj pieprasījumus 



19 
 

valsts vārdā sniedzamajiem galvojumiem, un galvojumu sniegšanas un uzraudzības 
kārtība”. 

3. Projekta „Limbažu pilsētas daudzfunkcionālā sporta un veselības kompleksa būvniecība 
un apsaimniekošana” biznesa plāna sagatavošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt 
no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada budžeta līdzekļiem – projektu 
līdzfinansējumiem. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 
vadītāju Ģ.Ieleju. 

 
 

25.§ 
Par atteikšanos no apstiprinātā projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Skultes pagasta Mandegu ciemā” īstenošanas 

Ziņo Ģ.Ieleja 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz iepirkuma 
Nr.LNP2011/2ERAF „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes pagasta Mandegu 
ciemā” rezultātiem un uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Atteikties no apstiprinātā, ERAF līdzfinansētā projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā” Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/106 
īstenošanas. 

2. Aktualizēt tehniski ekonomisko pamatojumu ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstības 
projektam „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā” 
un iesniegt to Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijai līdz šā 
gada 5.maijam. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Skultes pagasta pārvaldes vadītāju A.Kļavu. 
 

 
26.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Katrīna” 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par nepieciešamību nodot ar Pāles 
pagasta ūdenssaimniecības un kanalizācijas infrastruktūru un tās uzturēšanu saistītos pašvaldības 
pamatlīdzekļus SIA „Katrīna”, ieguldot tos SIA „Katrīna” pamatkapitālā, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 43.panta pirmās daļas 1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 
9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 



20 
 

1. Ieguldīt pašvaldības SIA „Katrīna” pamatkapitālā ar Pāles pagasta ūdenssaimniecības un 
kanalizācijas infrastruktūru un tās uzturēšanu saistītos pašvaldības pamatlīdzekļus kā 
Limbažu novada pašvaldības mantisko ieguldījumu. 

2. Uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai G.Kārnupei organizēt ar Pāles pagasta 
ūdenssaimniecības un kanalizācijas infrastruktūru un tās uzturēšanu saistītos pašvaldības 
pamatlīdzekļus novērtēšanu līdz 2011.gada 31.maijam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

27.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 
finansējumu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
apstiprināt Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 
finansējumu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” projektu (pielikumā). 

 
 

28.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un 
reliģiskajām organizācijām) projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
apstiprināt Limbažu novada pašvaldības noteikumu par Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 
organizācijām) projektu (pielikumā). 

 
 

29.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 



21 
 
grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetā laikā no 2011.gada 1.janvāra 
līdz 2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 
vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.12 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 
2011.gada pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 
 

30.§ 
Par finansējumu biedrībai „Vidzemes zvejnieku biedrība”  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās J.Žūriņš 
 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības 
„Vidzemes zvejnieku biedrība” valdes locekļa Ilmāra Lielmaņa 2011.gada 28.marta iesniegumu 
(Limbažu novada pašvaldībā saņemts 2011.gada 4.aprīlī un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/1068-V) par 
finansiālu atbalstu motorzāģa Husqvarna 353 iegādei, lai veiktu Svētupes augšteces tīrīšanu no 
kritušiem un sanestiem kokiem, un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 
A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.pantas pirmās 
daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
atbalstīt biedrību „Vidzemes zvejnieku biedrība”, piešķirot finansējumu Ls 200,00 (divi simti 
lati) apmērā motorzāģa Husqvarna 353 iegādei no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 
rezerves fonda. 

 
 

31.§ 
Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada finanšu pārskata apstiprināšanu  

Ziņo A.Zvirbule 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 72.pantu, likuma „Par budžetu un 
finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumu Nr.413 
„Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 4., 12. un 16.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžeta izpildi: 
Ieņēmumi 6 934 954 
Saņemtie valsts budžeta transferti 5 178 563 
Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 11 862 537 



22 
 

 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada speciālā budžeta izpildi: 

Ieņēmumus 21 771 

Saņemtie valsts budžeta transferti 289 983  

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 307 461 

 
3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada ziedojumu un dāvinājumu izpildi: 

Ieņēmumus 11 980 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu darbības 32 408 

 
4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konsolidēto 2010.gada finanšu pārskatu ar 

kopējo bilances apgrozījumu Ls 39 436 659. 
5. 2010.gada finanšu pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un publicēt pašvaldības mājaslapā internetā. 
 

 
32.§ 

Par telpu nomu Vecā Sārmes ielā 10, Limbažos 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Nodarbinātības 
valsts aģentūras, reģistrācijas Nr.90009114631, juridiskā adrese Kr.Valdemāra iela 38 k-1, Rīga, 
iesniegumu par telpu nomu uz 12 (divpadsmit gadiem) Nodarbinātības valsts aģentūras darba 
nodrošināšanai, kā arī Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, 
pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 
līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b) 
apakšpunktu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 6.1 panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt nomas līgumus ar Nodarbinātības valsts aģentūru, reģistrācijas Nr.90009114631, 
juridiskā adrese Kr.Valdemāra iela 38 k-1, Rīga, par telpu nomu Vecā Sārmes ielā 10, 
Limbažos: 
1.1. 200,8 m2 platībā, uz 12 (divpadsmit) gadiem, nosakot pirmajos divos gados nomas 

maksu Ls 4,25 (četri lati un divdesmit pieci santīmi), pieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli, par vienu kvadrātmetru mēnesī, bet pārējā nomas termiņā nosakot nomas 
maksu Ls 3,25 (trīs lati un divdesmit pieci santīmi), pieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli, par vienu kvadrātmetru mēnesī; 

1.2. 73,2 m2 platībā, uz 12 (divpadsmit) gadiem, nosakot nomas maksu Ls 5,00 (pieci 
lati), pieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par vienu kvadrātmetru mēnesī. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumus. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  
 

 
 
 
 
 



23 
 

33.§ 
Par SIA „REĀLIJA” iesniegumu par telpu nomas maksas samazināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, 
A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 
Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 10.martā saņemts SIA „REĀLIJA”, reģistrācijas 

Nr.44103010588, 2011.gada 10.marta iesniegums (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā ar 
Nr.4-5.2/11/767-R), kurā lūgts Limbažu novada domei samazināt nomas maksu vai pārskatīt 
komunālo maksājumu apmērus par kafejnīcas telpu nomu Rīgas ielā 16, Limbažos, sakarā 
elektroenerģijas patēriņa lielo apjomu kafejnīcas darba nodrošināšanai un paredzēto 
elektroenerģijas tarifa pieaugumu. 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 
pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules viedokli un SIA „REĀLIJA” pārstāves I.Sāres 
informāciju un par SIA „REĀLIJA” iespējamo līdzdalību koplietošanas telpu apsaimniekošanā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu un 
Latvijas Republikas Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par 
valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 
nomas līguma tipveida nosacījumiem” 65. un 67.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka pašvaldībai piederošo telpu Rīgas ielā 16, Limbažos, 78,0 m2 platībā 

nomniekam SIA „REĀLIJA”, reģistrācijas Nr.44103010588, ar 2011.gada 2.maiju 
komunālā pakalpojuma – apkures izmaksas tiek iekļautas telpu nomas maksā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot 2010.gada 4.janvārī ar 
SIA „REĀLIJA”, noslēgtā telpu nomas līguma Nr.4-18.7/2010/34 grozījumus saskaņā ar 
šī lēmuma 1.punktu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram.  

 
 

34.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pētergaiļi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un 
pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā 
īpašuma „Pētergaiļi” 18.03.2011. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 
daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Pētergaiļi” (kadastra Nr.6676 008 0181), kas atrodas 

Limbažu novada Skultes pagastā, reģistrētu Limbažu zemesgrāmatu nodaļas Skultes 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0021 6100, izsoles rezultātus, nosakot, ka 
nekustamais īpašums tiek atsavināts personai, kas nosolījusi augstāko cenu – Jānim 
Gusevam par Ls 3700,00 (trīs tūkstoši septiņi simti lati). 



24 
 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 
nekustamā īpašuma „Pētergaiļi” Limbažu novada Skultes pagastā (kadastra Nr.6676 008 
0181) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 
 

 
35.§ 

Par pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 
2640 atsavināšanu pārdodot par brīvu cenu 

Ziņo A.Legzdiņš 
  

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldībai 
piederošā transportlīdzekļa FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas Nr.EA 2640 atkārtotās izsoles 
rezultātiem, ņemot vērā, ka divās organizētajās izsolēs nav pieteicies neviens pretendents, 
pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
7.pantu un 32.panta ceturto daļu, Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldībai piederošo transporta līdzekli FORD TRANSIT, valsts reģistrācijas 
Nr.EA 2640, par brīvu cenu. 

2. Pilnvarot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāju M.Beļaunieku veikt ar automašīnas 
atsavināšanu saistītās darbības. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

36.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 1, Limbažos, atsavināšanu un izsoles 
noteikumu projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Lai nodrošinātu pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu ielā 1, Limbažos atjaunošanu un 
pilsētas vēsturiskā centra pievilcīga veidola veidošanu, ņemot vērā Limbažu novada pašvaldības 
īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu par nekustamā īpašuma Cēsu 
ielā 1, Limbažos (ar kadastra apzīmējumu 6601 005 0015), kas sastāv no dzīvojamās mājas ar 
kopējo platību 536,3 kvadrātmetri un zemes gabala 566 kvadrātmetru platībā atsavināšanu, 
sertificēta vērtētāja atzinumu, organizējama minētā īpašuma atsavināšana, paredzot nosacījumus 
tā atjaunošanai.    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo 
daļu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 
attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet 
publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 
institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 
Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai 
vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz 
atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas 
lēmējinstitūcija. 



25 
 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 
atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 
personas lēmējinstitūcija. Savukārt minētā panta piektajā daļā noteikts, ka lēmumā par 
nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja nepieciešams, 
nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu publisku 
personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. 

Tā kā nekustamais īpašums Limbažos, Cēsu ielā 1 nav nepieciešams pašvaldības 
pamatdarbības veikšanai, tā atsavināma pārdodot izsolē par brīvu cenu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta otrās daļu institūciju, 
kura organizē atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosaka 
atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija.  

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro daļu,  
10.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Aivars Kontiņš, 
NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Cēsu ielā 1, Limbažos 

(kadastra apzīmējums 6601 005 0015), pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli, nosakot nosacīto cenu Ls 5600,- (pieci tūkstoši seši simti latu). 

2. Nekustamo īpašumu atsavināt ar sekojošiem nosacījumiem: 
2.1. Nekustamā īpašuma ieguvējam 4 (četru) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas 

jāveic ēkas atjaunošana, atbilstoši Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības 
inspekcijas prasībām un  normatīvo aktu nosacījumiem; 

2.2. Ēku jānodod ekspluatācijā ne vēlāk kā līdz 2016.gada 1.maijam. 
3. Apstiprināt  nekustama īpašuma Cēsu ielā 1, Limbažos (kadastra apzīmējums 6601 005 

0015) izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 
4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
nekustamo īpašumu Cēsu ielā 1, Limbažos. 

 
 

37.§ 
Par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 
komisijas izveidošanu    

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu par atlīdzības noteikšanas komisijas 
izveidošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu un Ministru kabineta 
noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības vajadzībām 
atsavināmo nekustamo īpašumu” trešo, piekto un septīto punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 
nav, NOLEMJ: 

 



26 
 

1. Izveidot Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 
komisiju šādā sastāvā: 
1.1. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers – komisijas 

priekšsēdētājs; 
1.2. Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris Beļaunieks – komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks; 
1.3. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Romberga; 
1.4. Limbažu novada pašvaldības grāmatvede Melita Cepurniece; 
1.5. Limbažu novada pašvaldības juriskonsults Pēteris Majors. 

2. Noteikt, ka komisija darbojas saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.204 „Kārtība, 
kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo 
īpašumu” II.nodaļas (Atlīdzības noteikšanas komisija) noteikumiem. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības 
izpilddirektoru Agri Blumeru. 

 
 

38.§ 
Par atļauju A.Smalkajai-Francei savienot amatus  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 
3.punktu, 8.1panta ceturto daļu, piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Atļaut Agnesei Smalkajai-Francei savienot Limbažu novada domes Nekustamā īpašuma 

un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas amatu ar Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatu. 

2. Atļaut Agnesei Smalkajai-Francei savienot Limbažu novada pašvaldības Limbažu 
pilsētas zemes komisijas locekles amatu ar Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas 
bāriņtiesas locekles amatu. 

3. Atļaut Agnesei Smalkajai-Francei savienot Limbažu novada pašvaldības īpašumu 
privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekles amatu ar Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatu. 

4. Atļaut Agnesei Smalkajai-Francei savienot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas amatu, Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas zemes komisijas locekles amatu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 
privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekles amatu, Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatu ar Rīgas reģionālās virsmežniecības meža 
zemes transformācijas komisijas locekļa amata. 

5. Atļaut Agnesei Smalkajai-Francei savienot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas amatu, Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas zemes komisijas locekles amatu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 
privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekles amatu, Limbažu novada pašvaldības 
Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatu ar Valsts zemes dienesta Vidzemes 
reģionālās nodaļas vietējās pašvaldības līmeņa un rajona līmeņa zemes reformas 
pabeigšanas komisijas locekļa amatu. 



27 
 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 014 0198, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 
platības apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta trešo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.1.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt LR Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes gabalu platības: 

1.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0198 – 0,2221 ha; 
1.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0199 – 0,0263 ha; 
1.3. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 017 0073 – 1,72 ha. 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6676 
014 0198 (situācijas shēma 1.pielikumā), 6676 014 0199 (situācijas shēma 2.pielikumā) 
un 6676 017 0073 (situācijas shēma 3.pielikumā), piešķirt nosaukumu „Meži A”, Skultes 
pagasts, Limbažu novads. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0198, 0,2221 ha platībā, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0199, 0,0263 ha platībā, un zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6676 017 0073, 1,72 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6676 014 0200, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 
platības apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķu noteikšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta trešo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija Noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.1.punktu, 



28 
 
dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt LR Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes gabalu platības: 

1.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0200 – 0,4054 ha; 
1.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 017 0063 – 0,0165 ha. 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6676 
014 0200 (situācijas shēma 1.pielikumā) un 6676 017 0063 (situācijas shēma 
2.pielikumā), piešķirt nosaukumu „Autoceļš”, Skultes pagasts, Limbažu novads. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 017 0063, 0,0165 ha platībā, un zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0200, 0,4054 ha platībā, noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 
ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par adresācijas sakārtošanu nekustamajiem īpašumiem Miera ielā, Limbažos, Limbažu 
novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10. 
un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 

014 0018 un ēkām, mainīt adresi no Miera ielas 7, Limbaži, Limbažu novads uz Miera 
ielu 4, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 
014 0009 un ēkām, mainīt adresi no Miera ielas 9, Limbaži, Limbažu novads uz Miera 
ielu 6, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 014 0054, mainīt adresi no Miera ielas 11, 
Limbaži, Limbažu novads uz Miera ielu 8, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 014 0023, piešķirt adresi Miera iela 3, 
Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0001 un ēkām, mainīt adresi no Priežu 
iela 1, Limbaži, Limbažu novads uz Miera ielu 9, Limbaži, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā). 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



29 
 

42.§ 
Par adreses piešķiršanu dzīvokļu īpašumiem Valmieras ielā 1A, Limbažos, Limbažu 
novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9, 2.10., 
2.11. un 6. un 8., 11., 28., 31., 37. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066, 1909 

m2 platībā, un ēkai ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001, Limbažos, Limbažu 
novadā piešķirt adresi Valmieras iela 1A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

2. Piešķirt adresi sekojošām telpu grupām: 
2.1. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 001 – Valmieras iela 1A-1, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.2. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 002 – Valmieras iela 1A-2, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.3. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 003 – Valmieras iela 1A-3, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.4. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 004 – Valmieras iela 1A-4, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.5. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 005 – Valmieras iela 1A-5, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.6. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 006 – Valmieras iela 1A-6, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.7. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 007 – Valmieras iela 1A-7, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.8. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 008 – Valmieras iela 1A-8, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.9. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 009 – Valmieras iela 1A-9, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.10. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 010 – Valmieras iela 1A-10, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.11. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 011 – Valmieras iela 1A-11, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.12. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 012 – Valmieras iela 1A-12, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.13. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 013 – Valmieras iela 1A-13, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.14. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 014 – Valmieras iela 1A-14, Limbaži, 

Limbažu novads; 
2.15. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 015 – Valmieras iela 1A-15, Limbaži, 

Limbažu novads; 



30 
 

2.16. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 016 – Valmieras iela 1A-16, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.17. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 017 – Valmieras iela 1A-17, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.18. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 018 – Valmieras iela 1A-18, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.19. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 019 – Valmieras iela 1A-19, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.20. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 020 – Valmieras iela 1A-20, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.21. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 021 – Valmieras iela 1A-21, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.22. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 022 – Valmieras iela 1A-22, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.23. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 023 – Valmieras iela 1A-23, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.24. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 024 – Valmieras iela 1A-24, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.25. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 025 – Valmieras iela 1A-25, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.26. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 026 – Valmieras iela 1A-26, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.27. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 027 – Valmieras iela 1A-27, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.28. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 028 – Valmieras iela 1A-28, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.29. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 029 – Valmieras iela 1A-29, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.30. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 030 – Valmieras iela 1A-30, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.31. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 031 – Valmieras iela 1A-31, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.32. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 032 – Valmieras iela 1A-32, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.33. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 033 – Valmieras iela 1A-33, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.34. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 034 – Valmieras iela 1A-34, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.35. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 035 – Valmieras iela 1A-35, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.36. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 036 – Valmieras iela 1A-36, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.37. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 037 – Valmieras iela 1A-37, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.38. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 038 – Valmieras iela 1A-38, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.39. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 039 – Valmieras iela 1A-39, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.40. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 040 – Valmieras iela 1A-40, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.41. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 041 – Valmieras iela 1A-41, Limbaži, 
Limbažu novads; 



31 
 

2.42. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 042 – Valmieras iela 1A-42, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.43. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 043 – Valmieras iela 1A-43, Limbaži, 
Limbažu novads; 

2.44. ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0066 001 044 – Valmieras iela 1A-44, Limbaži, 
Limbažu novads; 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Abrenes ielā, Skultē, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 
31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.118, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1814 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 1, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.1, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1791 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.2, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1794 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 5, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

4. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.3, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1795 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 7, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.4, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1796 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

6. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.5, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 4130 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 11, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

7. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.6, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1772 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 13, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

8. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.7, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1810 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 15, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



32 
 

9. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.8, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1763 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 17, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

10. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.9, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 1797 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 19, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

11. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.10, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1809 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 21, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

12. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.11, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1754 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 23, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

13. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.12, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1770 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 25, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

14. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.13, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1808 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 27, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

15. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.14, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1769 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 29, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

16. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.15, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1807 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 31, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

17. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.16, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1776 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 33, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

18. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.17, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 4131 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 35, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

19. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.18, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1733 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 37, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

20. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.19, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1911 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 39, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

21. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.33, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1725 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 41, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

22. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.34, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1713 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 43, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

23. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.45, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1780 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 45, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

24. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.36, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1734 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 47, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

25. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.37, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1823 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 49, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



33 
 

26. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.39, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1825 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 53, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

27. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.40, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1735 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 55, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

28. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.41, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1824 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 57, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

29. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.44, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1816 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 61, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

30. Nekustamam īpašumam „Elzas”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 4845, piešķirt adresi Abrenes iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

31. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.119, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1820 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 4, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

32. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.120, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1751 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 6, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

33. Nekustamam īpašumam „Irbēni”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 3120, piešķirt adresi Abrenes iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā). 

34. Nekustamam īpašumam „Laimītes”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 3225, piešķirt adresi Abrenes iela 16, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

35. Nekustamam īpašumam „Kalniņi-A”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 3113, piešķirt adresi Abrenes iela 20, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

36. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.129, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1818 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 30, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

37. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.131, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1817 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 32, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

38. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.132, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1789 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 34, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

39. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.133, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1864 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 36, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

40. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.142, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1707 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 38, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

41. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.143, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1712 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 40, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

42. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.144, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1827 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 42, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 



34 
 

43. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.151, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1811 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 44, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

44. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.152, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1857 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 46, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

45. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.153, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1858 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 48, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

46. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.154, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1859 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 50, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

47. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.156, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1793 un ēkām, piešķirt adresi Abrenes iela 52, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

48. Nekustamam īpašumam Kaija Nr.158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1907 un ēkas, piešķirt adresi Abrenes iela 54, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

49. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
3221 un ēkām, mainīt adresi no „Magones”, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz 
Abrenes ielu 26, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

50. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
1777 un ēkām, mainīt adresi no Aģes ielas 57, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, 
uz Abrenes ielu 59, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

51. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

52. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 
(„Mālīši - 1”, Viļķenes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 1.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6688 005 0046, sastāvošam no zemes 

vienības 0,8 ha kopplatībā, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkām, Limbažu novada 
Viļķenes pagastā, piešķirt adresi „Mālīši - 1”, Šķirstiņi, Viļķenes pagasts, Limbažu 
novads. 



35 
 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
45.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.421, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Rudmiešu iela 16, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) un 
nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0186, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Rudmiešu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
ceturto daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam VEF-Skulte masīvā ar Nr.421, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0163, 0,09 ha platībā, dārza 
mājai, klētij un siltumnīcai, piešķirt adresi Rudmiešu iela 16, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 014 0186, 0,31 ha platībā, piešķirt nosaukumu 
Rudmiešu iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Lēmuma 2.punktā minētā Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
46.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamiem īpašumiem Rudmiešu ielā, Skultē, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 
31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



36 
 

 
1. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.371, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 014 0137, platība 0,065 ha, un ēkām, piešķirt adresi Rudmiešu iela 2, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.382, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 014 0144, platība 0,0752 ha, un ēkām, piešķirt adresi Rudmiešu iela 4, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

3. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.383, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 014 0105, platība 0,067 ha, un ēkas, piešķirt adresi Rudmiešu iela 6, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

4. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.390, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 014 0148, platība 0,0673 ha, un ēkas, piešķirt adresi Rudmiešu iela 8, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

5. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.391, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 014 0108, platība 0,0651 ha, un ēkām, piešķirt adresi Rudmiešu iela 
10, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

6. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.401, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 014 0111, platība 0,088 ha, un ēkām, piešķirt adresi Rudmiešu iela 12, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

7. Nekustamam īpašumam VEF-Skulte Nr.420, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6676 014 0132, platība 0,074 ha, un ēkas, piešķirt adresi Rudmiešu iela 14, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
47.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Lejaslielvīkuļi”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam „Lejaslielvīkuļi”, kas sastāv no zemes vienības 2,6 ha platībā 

ar apzīmējumu kadastrā Nr.6664 009 0104 un ēkām, piešķirt adresi „Lejaslielvīkuļi”, 
Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 



37 
 

48.§ 
Par adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai TP-4215, Limbažos, Limbažu 
novadā (Jaunā iela 16A, Limbaži, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, likuma Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 8.panta 41 daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10., 6., 8., 11., 28., 31., 37., 39., 44. punktam, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 

007 0115, 100 m2 platībā, un transformatora apakšstacijai TP-4215 ar kadastra 
apzīmējumu 6601 007 0115 001, piešķirt adresi Jaunā iela 16A, Limbaži, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0115, Limbažos, 100 m2 
platībā, piekrīt valstij un ierakstāma zemesgrāmatā uz valsts vārda. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam – ēkai „Kastaņkalnos”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Ēkai, kas atrodas Limbažu pagasta „Kastaņkalnos”, piešķirt adresi „Kastaņkalni”, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 



38 
 

50.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.84, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Kraujas iela 26, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu 
novads)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. 
un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam Ziemeļblāzmas masīvā ar Nr.84, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3367, 0,0706 ha 
platībā, dārza mājas ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3367 001 un saimniecības ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6676 013 3367 002 piešķirt adresi Kraujas iela 26, Ziemeļblāzma, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Kupicas”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu,33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 12., 28., 31., 
39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamajam īpašumam „Kupicas”, kas sastāv no zemes vienības 23,25 ha platībā ar 

apzīmējumu kadastrā Nr.6664 005 0215, piešķirt adresi „Kupicas”, Limbažu pagasts, 
Limbažu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 



39 
 

 
52.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Universitātes masīvā ar Nr.135, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā (Universitātes iela 8, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 
un nosaukuma piešķiršanu ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4460, Skultes pagastā, 
Limbažu novadā (Universitātes iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 
ceturto daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6. un 8., 11., 17.2.1., 28., 31., 38. un 44.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Nekustamajam īpašumam Universitātes masīvā ar Nr.135, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2041, 0,077 ha 
platībā, un jaunbūves, piešķirt adresi Universitātes iela 8, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Ielai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4460, 0,17 ha platībā, piešķirt nosaukumu 
Universitātes iela, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
2.pielikumā). 

3. Lēmuma 2.punktā minētā Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.marta lēmumā „Par zemes 
ierīcības projekta „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu” 
(protokols Nr.6, 80.§)  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2011.gada 24.marta lēmumu „Par zemes ierīcības projekta 
„Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 80.§) 
3.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  



40 
 

„3.  Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienībai 2,8 ha 
platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 
Nr.2), piešķirt nosaukumu „Birzes”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra lēmumā „Par 
nosaukuma piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
(„Lielkalni”, Umurgas pagasts)” (protokols Nr.18, 51.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra lēmuma „Par nosaukuma 
piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
(„Lielkalni”, Umurgas pagasts)” (protokols Nr.18, 51.§) 1.punktu, izsakot to šādā 
redakcijā:  
„1.  Atdalīt no nekustamā īpašuma „Lielkalni”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6680 005 0037 – 6,3 ha platībā.”. 
2. Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra lēmuma „Par nosaukuma 

piešķiršanu atdalāmajiem zemes gabaliem Umurgas pagastā, Limbažu novadā 
(„Lielkalni”, Umurgas pagasts)” (protokols Nr.18, 51.§) 2.punktu, izsakot to šādā 
redakcijā:  
„2.  Jaunizveidotajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 005 0037, piešķirt nosaukumu „Augšlielkalni”, Umurgas pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
55.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Auniņi”, kadastra 
apzīmējums 6684 001 0107, Vidrižu pagasts, Limbažu novads 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 4. un 11. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 



41 
 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabala „Auniņi”, kadastra numurs 6684 001 

0107, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (nosacījumi zemes gabala sadalei 
pielikumā). 

2. Izstrādāto projektu saskaņot ar apkārt pieguļošo zemju īpašniekiem. 
3. Jaunveidojamam nekustamā īpašuma objektam saglabāt esošos zemes lietošanas tiesību 

apgrūtinājumus no esošā zemes „Auniņi” robežplāna un noteikt jaunus apgrūtinājumus 
saskaņā ar grafisko pielikumu – servitūta ceļš gar robežu I-H 5 m platumā. 

4. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada pašvaldībā projekta 
apstiprināšanai. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 
teritoriālas plānošanas nodaļas vadītāju A.Smalko-Franci. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, 
Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Smaiduļi”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 
2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikums). 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
57.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Jūras ielā 52A, Limbažos, 
Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



42 
 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Jūras ielā 52A, Limbažos, 
Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma Jūras ielā 52A, Limbažos, Limbažu novadā, 
zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kupenas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali 
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. No nekustamā īpašuma „Kupenas”, Gravas ciema, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 
atdalīt zemes vienību ar kadastra 6684 001 0078, platībā 10,6 ha.  

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no viena zemes gabala, kadastra 
apzīmējums 6684 001 0078, platībā 10,6 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) un piešķirt 
jaunu nosaukumu „Mežkupenas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

3. Uz zemes gabaliem turpmāk saglabāt esošos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus, kas 
reģistrēti esošajā zemes robežplānā. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma „Krieviņi-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sadali  
Ziņo A.Legzdiņš 

 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
33.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. No nekustamā īpašuma „Krieviņi-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 
005 0147, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6684 004 0159, 7,6 ha platībā. 



43 
 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6684 004 0159, 7,6 ha platībā, piešķirt nosaukumu „Krieviņi-2”, Vidrižu 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā) un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 
0201). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam „Pukšas”, 
Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 
Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nekustamā īpašuma „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējums 6601 011 0005, 96269 m2 platībā, ar kadastra 
apzīmējums 6601 011 0006, 15212 m2 platībā, ar kadastra apzīmējums 6601 011 0040, 
1945 m2 platībā, kā arī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0004 daļai 
56600 m2 platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0007 daļai 18766 
m2 platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju 
apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Cēsu ielā 
gruntsgabals Nr.275, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (Vaira Ābele, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris 



44 
 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis 
Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai Cēsu ielā gruntsgabals Nr.275, kadastra apzīmējums 6601 012 0036, 

4624 m2 platībā, Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
no komercdarbības objektu apbūves (kods 0801) uz neapgūtu komercdarbības objektu 
apbūves zemi (kods 0800).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamiem īpašumiem Cēsu ielā 
gruntsgabals Nr.185 un Nr.185A, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai Cēsu ielā gruntsgabals Nr.185, kadastra apzīmējums 6601 013 0015, 

20450 m2 platībā, Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi no komercdarbības objektu apbūves (kods 0801) uz neapgūtu komercdarbības 
objektu apbūves zemi (kods 0800).  

2. Zemes vienībai Cēsu ielā gruntsgabals Nr.185A, kadastra apzīmējums 6601 013 0003, 
19003 m2 platībā, Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi no komercdarbības objektu apbūves (kods 0801) uz neapgūtu komercdarbības 
objektu apbūves zemi (kods 0800).  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam „Duntes Urdziņas”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 



45 
 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 23.3. 
un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 
Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes gabalam „Duntes Urdziņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 003 0051, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem piekrītošo 
zemes platību un noteikt to šādi: 
1.1. zemes vienības daļai 0,06 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

komercdarbības objektu apbūve (kods 0801); 
1.2. zemes vienības daļai 1,44 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu daļai zemes gabala Ozolaines ielā 2, 
Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienības daļai Ozolaines ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 010 

0006, 18000 m2 platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 
dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 
zemi (kods 0600).  

2. Atlikušajai zemes vienības daļai Ozolaines ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, atstāt 
esošos nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 
2.1. 1000 m2 platībā – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods (0601); 
2.2. 19000 m2 platībā – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 
kvalifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



46 
 

65.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamam īpašumam Burtnieku ielā 
gruntsgabals Nr.163F, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 
14.11., 17., 23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes vienībai Burtnieku ielā gruntsgabals Nr.163F, kadastra apzīmējums 6601 001 

0033, 6527 m2 platībā, Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo 
dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem nekustamam īpašumam ar kadastra Nr.6601 
012 0030, gruntsgabali Nr.83F, 84F, 121F, Cēsu ielā 31, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
13.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 17., 18., 21., 28 un 37.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Vaira Ābele, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris 
Garklāvs, NOLEMJ: 
 

1. Atteikt nekustamā īpašuma Cēsu ielā 31, gruntsgabali Nr.83F, 84F, 121F, kas sastāv no 
zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0030, 45007 m2 platībā, nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu maiņu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



47 
 

67.§ 
Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumā „Par lietošanas 
tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols 
Nr.5, 45.§) 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izslēgt no Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols Nr.5, 
45.§) 1.33., 1.36., 1.38., 1.45. un 1.66. punktu. 

2. Grozīt Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmuma „Par lietošanas tiesību 
izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols Nr.5, 
45.§) 1.51.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„1.51. Irinai Porai - uz zemes gabalu Kaija Nr.37, Skultes pagasts, kadastra apzīmējums 

6676 013 1823, platība 0,0696 ha.”. 
3. Papildināt Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām zemes gabaliem Limbažu novadā” (protokols Nr.5, 
45.§) ar 1.75. punktu: 
„1.75. Henrigam Bukšam - uz zemes gabalu „Slokas”, Katvaru pagasts, kadastra 

apzīmējums 6652 005 0087, platība 0,9 ha.”. 
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
68.§ 

Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 6601 008 0105, 6601 008 0106, 
6601 008 0124 un 6601 007 0128, Limbažos, Limbažu novadā piekritību pašvaldībai 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta pirmo daļu, 4.1panta otrās daļas 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 0,0766 ha platībā, 

kadastra apzīmējumu 6601 008 0105, 0,0853 ha platībā, kadastra apzīmējumu 6601 008 
0106, 0,06 ha platībā, kadastra apzīmējumu 6601 008 0124, 0,3 ha platībā un kadastra 
apzīmējumu 6601 007 0128, 0,1109 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, piekrīt 
Limbažu novada pašvaldībai un ierakstāmi zemesgrāmatā uz Limbažu novada 
pašvaldības vārda. 

2. Izslēgt no Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra lēmuma „Par Limbažu 
novada Limbažu pilsētas zemju piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai noteikšanu” (protokols Nr.14, 32.§) 3.punkta pielikuma Nr.9 zemes gabalus 
ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0075, 6601 008 0105, 6601 008 0106, 6601 008 0124 
un 6601 007 0128, Limbažos, Limbažu novadā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



48 
 

69.§ 
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Apsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 
iznomāšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 7.2., 16. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Noteikt, ka zemes vienība „Apsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6668 004 0132, 2,7 ha platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un 
ierakstāms zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda, pamatojoties uz likuma 
„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta otrās daļas 3.punktu. 

2. Zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0132, un ēkām piešķirt adresi 
„Apsīši”, Pāles pagasts, Limbažu novads. 

3. Iznomāt Raitim Romeiko zemes vienību „Apsīši”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra apzīmējums 6668 004 0132, 2,7 ha platībā, platībā uz 10 gadiem, pēc zemes 
gabala reģistrācijas zemesgrāmatā, nomas līgumu reģistrēt zemesgrāmatā, nostiprinot 
tiesības celt būves (ēkas) kā patstāvīgus īpašuma objektus un tās reģistrēt zemesgrāmatā. 

4. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Zariņi”, apzīmējums kadastrā 6664 010 0177, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta trešās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 01.09.2009. 
noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, 
kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo 
un piekrītošo zemi” 11.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Ieskaitīt Limbažu novada pašvaldībai piekritīgās zemēs zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66640100177, 0,4 ha platībā, jo minētais zemes gabals ir starpgabals. 
2. Nekustamajam īpašumam kadastra Nr.66640100177, kas sastāv no zemes gabala 0,4 ha 

platībā, piešķirt nosaukumu „Zari”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā). 

3. Zemes gabalu uzmērot, tā platība var tikt precizēta. 



49 
 

4. Zemes gabalam noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība, NĪLM kods – 0101. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
Par pašvaldībai piekrītošu zemes gabalu „Zeme pie Gobām”, apzīmējums kadastrā 6668 
001 0458, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 
valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 
pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, Ministru 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
12.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta trešās daļas 4.punktu ieskaitīt Limbažu novada 
pašvaldībai piekritīgās zemēs zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66680010458, 0,7 
ha platībā, jo minētais zemes gabals ir starpgabals. 

2. Nekustamajam īpašumam kadastra Nr.66680010458, kas sastāv no zemes gabala 0,7 ha 
platībā, piešķirt nosaukumu „Mazgobas”, Pāles pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā). 

3. Zemes gabalu uzmērot, tā platība var tikt precizēta. 
4. Zemes gabalam noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, NĪLM kods – 0101. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 

(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
72.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ozolaines dārziņi”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā iznomāšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 



50 
 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Iznomāt Aināram Virkstenim zemes gabalu ar nosaukumu „Ozolaines dārziņi”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6664 003 0548, 0,43 ha platībā”, platībā 
uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nomas maksu noteikt 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 
maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Mazstrautmaļi”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā iznomāšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Zemes gabalu, 2,3 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 66640020094, „Mazstrautmaļi”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā (situācijas shēma pielikumā), iznomāt bez apbūves 
tiesībām Jānim Ķīlim uz 5 gadiem. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
Par zemes īpašuma Limbažu novada, Vidrižu pagasta „Lejaslauči” platības precizēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta ceturto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Precizēt zemes vienības „Lejaslauči”, zemes vienības kadastra apzīmējums 6684003 

0270, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, platību un to, atbilstoši robežu uzmērīšanai 
dabā, noteikt 0,57 ha (pēc pielikumā pievienotās situācijas shēmas). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 
 
 
 



51 
 

 
 

75.§ 
Par zemes īpašuma Limbažu novada, Umurgas pagasta „Blompauguri” platības 
precizēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta ceturto daļu, dome, atklāti 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Precizēt zemes vienības „Blompauguri”, zemes vienības kadastra apzīmējums 6680 001 

0348, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, platību un to, atbilstoši robežu uzmērīšanai 
dabā, noteikt 8,07 ha. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par zemes gabalu Robežu ielā 1A, Limbažos 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās A.Garklāvs, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, 
A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 
Iepazinušies ar 21.04.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sagatavoto 
lēmuma projektu:  

„1.  Uz Limbažu novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala Robežu ielā 1A, Limbažos, 
veidot piebraucamo ceļu, 4 m platumā, lai nodrošinātu piekļuves iespējas nekustamajam 
īpašumam „Mednieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, pie nosacījuma, ja iespējams 
izveidot piebraucamā ceļa turpinājumu pa nekustamo īpašumu „Puisīši”, Katvaru pagastā, 
Limbažu novadā. 

2. Pēc tiesas sprieduma stāšanās spēkā, uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā 
īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājai Agnesei Smalkajai-Francei veikt 
nepieciešamās darbības nekustamā īpašuma Robežu ielā 1A, Limbažos reģistrēšanai 
zemesgrāmatā, gatavot servitūta līguma projektu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai Agnesei Smalkajai-Francei reģistrēt zemesgrāmatā atlikušo (pēc piebraucamā 
ceļa izveides) zemesgabalu, kas atrodas blakus nekustamajam īpašumam Robežu ielā 1, 
Limbažos, un gatavot lēmuma projektu par tā atsavināšanu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, 
deputāti uzsāk diskusijas. Deputāts J.Žūriņš ierosina jautājumu atlikt līdz maija domes sēdei.  

Dome, atklāti balsojot par deputāta J.Žūriņa priekšlikumu, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

jautājumu atlikt līdz šā gada maija domes sēdei. 
 

 
 
 



52 
 

 
77.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Steģeri”, kadastra 
apzīmējums 6664 005 0128, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes 
ierīcības likuma” 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru 
kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Steģeri”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 
2. Apstiprināt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

78.§ 
Par politiski represētās personas apliecības atkārtotu izsniegšanu R.Zemiķei  

Ziņo V.Bundziniece 
 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta noteikumu 
Nr.408 „Noteikumi  par politiski represēto personu uzskaiti, politiski represēto personu apliecību 
izsniegšanu un minēto apliecību uzskaiti” 14., 15. un 16. punktu, Limbažu novada pašvaldības 
Politiski represētās personas un nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanas 
komisijas 2011.gada 29.marta atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Izsniegt  Rasai Zemiķei atkārtotu politiski represētās personas apliecību. 
2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai sagatavot un iesniegt 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” paziņojumu par nozaudētās politiski represētās personas 
apliecības Nr.6600004, izdota Limbažos 26.02.1997., atzīšanu par nederīgu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieru tiesu namā (Voldemāra 
Baloža iela 13a, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
79.§ 

Par politiski represētās personas statusa piešķiršanu V.Pastoram 
Ziņo V.Bundziniece, debatēs piedalās M.R.Treimanis 

 
Izvērtējot iesniegtos dokumentus Vladimira Pastora dzimšanas apliecību, viņas tēva 

Staņislava Pastora reabilitācijas apliecību, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 
67.pantu, likuma „Par politiski represētās personas statusa noteikšanu komunistiskajā un 
nacistiskajā režīmā cietušajiem” 11.panta pirmo daļu, 2.panta pirmās daļas 3.punktu, 3.pantu,  
Ministru kabineta 1996.gada 22.oktobra noteikumu Nr.408 „Noteikumi par politiski represēto 
personu uzskaiti, politiski represēto personu apliecību izsniegšanu un minēto apliecību uzskaiti” 
4.3.punktu, Limbažu novada pašvaldības Politiski represētās personas un nacionālās pretošanās 
kustības dalībnieka statusa piešķiršanas komisijas 2011.gada 29.marta atzinumu, dome, atklāti 



53 
 
balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt Vladimiram Pastoram politiski represētās personas statusu. 
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieru tiesu namā (Voldemāra 

Baloža iela 13a, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

80.§ 
Par nomas izsoles noteikumiem nekustamajam īpašumam Ārciema veikals, „Antoni”, Pāles 
pagasts, Limbažu novads 

Ziņo G.Kārnupe, debatēs piedalās A.Grīviņš, G.Rožkalns, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns 
 

Limbažu novada Pāles pagasta teritorijā Ārciemā atrodas nekustamais īpašums „Antoni”, 
kadastra numurs 66680040153001, kurā atrodas Ārciema veikals ar kopējo platību 80 m2. 
Minētajam īpašumam īpašuma tiesības ir nostiprinātas Zemesgrāmatā uz Limbažu novada 
pašvaldības vārda. Tā kā pašvaldības funkciju veikšanai minētās telpas nav nepieciešamas, lai 
racionāli apsaimniekotu nekustamo īpašumu, Ārciema veikala telpas nododamas nomā, 
organizējot telpu nomas izsoli. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, 14.panta 
otrās daļas 3.punktu un Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldības mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un līguma 
tipveida nosacījumiem” 7.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Nodot iznomāšanai nekustamā īpašuma „Antoni”, kadastra numurs 66680040153001, 

daļu Ārciema veikals ar  kopējo platību 80 m2. 
2. Noteikt telpu nomas izsoles veidu – mutiska, augšupejoša izsole ar sākuma cenu Ls 

0,50/m2 (piecdesmit santīmi par kvadrātmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 
3. Apstiprināt izsoles noteikumu „Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamo telpu 

Ārciema veikals „Antoni”, Ārciemā, Pāles pagastā, Limbažu novadā, nomas tiesību 
izsoles noteikumi” projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai  
organizēt telpu nomas izsoli. 

          
 

81.§ 
Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās M.R.Treimanis 
 

Limbažu novada pašvaldība, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija 
lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (protokols Nr.11, 66.§), uzsākusi 
izstrādāt Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumus. 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2011.gada 24.februāra lēmumu „Par Limbažu 
novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pirmās redakcijas nodošanu 
sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (protokols Nr.5, 44.§) un paziņojuma 
publicēšanu oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un novada vietējā laikrakstā „Auseklis”, 



54 
 
tika organizēta sabiedriskā apspriešana laika periodā no 2011.gada 11.martam līdz 2011.gada 
21.aprīlim un pieprasīti institūciju atzinumi par Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
1.redakciju. Tika saņemti atzinumi no VUGD Vidzemes reģiona brigādes, SIA Lattelecom, VZD 
Vidzemes reģiona nodaļas, Kocēnu novada domes, Pārgaujas novada pašvaldības, AS „Latvijas 
Gāzes”, VAS „Latvijas Valsts ceļi”, VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” 
Vidzemes reģiona meliorācijas nodaļas, Rīgas plānošanas reģiona, Valmieras reģionālās vides 
pārvaldes, AS „Latvijas valsts meži”, SIA „Latvijas Mobilais Telefons”, Rīgas reģionālās 
virsmežniecības, Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija, AS „Sadales tīkls” un 
Dabas aizsardzības pārvaldes. Atzinumos norādītie precizējumi un papildinājumi tika iekļauti 
Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumos. Pēc sabiedriskās 
apspriešanas termiņa, tas ir 2011.gada 26.aprīlī, Limbažu novada pašvaldībā tika saņemti 
Gundegas Zodes iebildumi par zonējuma maiņu īpašumā „Teikas”, Umurgas pagastā, pamatojot 
ar to, ka rūpnieciskajai apbūvei nav jāatrodas Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta teritorijā 
apdraudot tā floru un faunu, kā arī degradējot pašu biosfēras rezervāta izveidošanas ideju. Tā kā 
rūpnīcas būvniecībai īpašumā „Teikas”, Umurgas pagastā, veikts ietekmi uz vidi novērtējums un 
vides jomu pārstāvošās institūcijas un pārējie Umurgas pagasta iedzīvotāji neiebilst pret 
zonējuma maiņu, Gundegas Zodes iebildums netika iestrādāts Limbažu novada Umurgas pagasta 
teritorijas plānojuma grozījumos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu 
Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.2.punktam, Limbažu novada 
domei jāpieņem lēmums par galīgās redakcijas apstiprināšanu un nosūtīšanu Rīgas plānošanas 
reģionam atzinuma sniegšanai. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, lai pašvaldība 
izpildītu savas funkcijas, tai ir pienākums izstrādāt pašvaldības teritorijas plānojumu un 
nodrošināt tā administratīvo pārraudzību.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 
plānošanas likuma 6.panta septīto daļu un Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu 
Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.1. un 44.punktu, dome, 
atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu redakciju 

kā galīgo redakciju. 
2. Nosūtīt Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgo 

redakciju Rīgas plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai. 
 

 
82.§ 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un  dalību ERAF 3.4.1.1. aktivitātes 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 
2000”  

Ziņo Ģ.Ieleja 
 

Iepazinusies ar  Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu  
par SIA „Eiropas Savienības projektu aģentūras” izstrādāto tehniski ekonomiskā pamatojuma 
aktualizāciju ūdenssaimniecības projektam Skultes pagasta Mandegu ciemā, un lai nodrošinātu  
no ERAF 3.4.1.1. aktivitātes „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar 
iedzīvotāju skaitu līdz 2000” ietvaros līdzekļiem līdzfinansēta projekta īstenošanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 
42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 



55 
 
Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembrī pieņemtā lēmumā „Par 
tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu investīciju projektam 
„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā”” (protokols 
Nr.14, 18.§) minētā „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes pagasta Mandegu 

ciemā” projekta tehniski ekonomiskā pamatojuma aktualizāciju: 
 

Rādītāji LVL 
Finansējums, kopā 427 947,94 
t.sk.  
Attiecināmām izmaksām 

 
350 777,00 

Pašvaldības budžets/kredīts 52 616,55 
ERAF finansējums 298 160,45 
Neattiecināmās izmaksās (PVN) 77 170,94 

 
 

Aktivitāte Pasākums (projekta komponentes) 
Daudzums un 

mērvienība 

U1 
Artēziskā urbuma „Mandega” rekonstrukcija 3,0 l/s, 
urbuma „Skulte Centrs” tamponēšana 

1 gab. 

U2 Ūdens atdzelžošanas stacijas izbūve 5,0 m3/h 1 kompl. 

K1 
Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve BIO-50, 
ieskaitot kanalizācijas sūkņu staciju un dīzeļģenerātoru 

1 gab. 

K2 Esošo kanalizācijas cauruļvadu rekonstrukcija 237 m 

K3 
Jaunu kanalizācijas cauruļvadu izbūve, ieskaitot divas 
kanalizācijas sūkņu stacijas 

2 200 m 

 
2. Projekta finansēšanā nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 52 616,55 

LVL (piecdesmit divi tūkstoši seši simti sešpadsmit lati un piecdesmit pieci santīmi), kas 
sastāda 15% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām un gatavot iesniegumu 
ERAF finansējuma saņemšanai 298 160,45 LVL (divi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši 
simts sešdesmit lati un četrdesmit pieci santīmi). 

3. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

4. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 
normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. 

5. Organizēt investīciju projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes pagasta 
Mandegu ciemā” sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam nepieciešamās 
informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF 
finansējuma saņēmējam. 

6. Iesniegt līdz 2011.gada 5.maijam Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu 
vērtēšanas komisijā aktualizēto tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā” . 
7. Iesniegt līdz 2011.gada 15.jūnijam Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā  projekta pieteikumu „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Skultes 

pagasta Mandegu ciemā”  ERAF 3.4.1.1. aktivitātes „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 
attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000” ietvaros. 

8. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Skultes pagasta pārvaldes vadītājs A.Kļava. 



56 
 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram. 

 
 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 
 
 
Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš  
 
Sēdes protokoliste   A.Kamala  
 

 
 


